陕西师范大学优秀科技预研

项目中期进展报告

         学科门类：

         项目名称：

         批准日期：

         承担人及职称：

         所在单位：

         报告日期：

陕西师范大学科技处

	研究类别
	在  相  应  序  号  上  划  〇

	
	1、基础研究
	2、应用理论研究
	3、应用研究

	最终成果形式
	
	计划完成时间       -   -

	项目经费（万元）
	批准经费总额：   0.00
	第一次拨款：   0.00
	支出经费额：  0.00

	研究进展
	在  相  应  序  号  上  划  〇

	
	1、能按时完成
	2、需推迟完成
	  3、研究中止

	阶段成果
	论文或研究报告：         0    篇
	  著作：         0            部

	出版单位、时间
	

	阶段性成果

	序号
	成果名称
	成果形式
	作者
	刊物年期、出版社和出版日期、使用单位

	
	
	
	
	           

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1、 研究工作进展情况（工作方案实施情况，拟开展的工作，存在的问题，

能否按时完成研究计划，推迟或终止研究工作的原因等。

	

	二、调研计划落实情况（调研对象、内容、周期、调研报告、报送部门及反应等）

	


	
	
	
	
	

	类别/年度
	合计
	年
	年
	年

	合计
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	图书资料、文具费
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	调研费
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	上机费
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	小型会议费
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	其它费用
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	 项目承担人所在单位意见

             单位盖章



	 学校管理部门意见

                                      陕西师范大学科技处
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